
ご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

 

さて この度 更生計画終結に伴い 新体制を下記のとおり決定いたしました 

また 社名につきましても 令和 8 年 1 月 1 日より株式会社ケンショウから 

株式会社ミライズエンジへ変更いたしますことを併せてご報告申し上げます 

 

つきましては 役員一同 社業発展に一層努力してまいる所存でございますので 

今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

 

まずは略儀ながら 書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

 

2025 年 12 月吉日 

株 式 会 社 ミ ラ イ ズ エ ン ジ 

代表取締役 女 川 勢 順 

 

 

 

■取締役および監査 

代 表 取 締 役   女 川 勢 順 

取 締 役   清 水 隆 光 

取 締 役   前 田 幸 男 

監 査 役   坂 口 弘 司 

 


